Ex provincia secunda Narboninsis civit. Antipolyt. Armentarius episcopus.

Ex provincia Vienninsis civit. Voconsiorum Audentius episcopus, Concordius presbyter.

Ex provincia secunda Narbonninsi civit. Aptensis Iulius episcopus, Concordius diaconus.

Ex provincia Alpium Maritimarum civit. Vensiensis Severus episcopus, Emeterius diaconus.

Ex provincia supra dicta civit. Cymelensis Valerianus episcopus, Sucio diaconus.

Ex provincia prima Narboninsi Eucesia oppido Constantius episcopus, Principius diaconus.

Ex provincia Vienninsis civit. Avennicam Nectarius episcopus, Fonteius et Saturninus lectores.

Ex supra dicta provincia civit. Cavellionens̄ Asclepius episcopus, lector unus.

Ex provincia $\bar{o}s$ civit. Gratianopolytana Ceretius episcopus, Iocundus et Bitio diaconi.

Ex provincia $\bar{o}s$ civit. Geneventium Salonius episcopus, Castinus et Claudius diaconi.

Ex provincia $\bar{o}s$ loco Telonensi Agustalis episcopus et lectores duo.

(1) Absentes de tous les manuscrits, sauf celui de Cologne; je les reproduis aussi d'après Maassen.

Ex provincia secunda Narbonensis civit. Foroiliens̄ Theudorus episcopus et diaconus unus.

Ex provincia os Regentium Maximus episcopus, Leontius subdiaconus, lector unus.

Ex provincia Vienninsium civit. Arausicorum Iustus episcopus et diaconus unus.

Ex provincia Alpium Maritimarum civit. Ebrenens. Ingenuus episcopus, lectores duo.

Ex provincia os Superventor episcopus lector unus.

Ex supra dicta provincia de civit. Saliniens. pro Claudio episcopo Superventor filius.

Ex provincia Viens̄ de civit. Valentina pro Cariathone episcopo Galatheus archyd.

9°. — Consécrateurs de l'évêque d'Arles Ravennius, connus par une lettre du pape Léon, du 22 août 449 (1).

1. Constantinus (Carpentras). — 2. Audentius (Die). — 3. Rusticus (Narbonne). — 4. Auspicius (Vaison). — 5. Nicetas (Vienna). — 6. Nectarius (Avignon). — 7. Florus. — 8. Asclepius (Cavaillon). — 9. Iustus (Orange). — 10. Augustalis (Toulon). — 11. Ynantius. — 12. Chrysaphius.

10°. — 450. — Suffragants d'Arles réclamant en faveur du rétablissement de la métropole (2).

1. Constantius (Carpentras). — 2. Armentarius (Antibes). — 3. Audentius (Die). — 4. Severianus (Thorame). — 5. Valerianus (Cimiez). — 6. Ursus. — 7. Stephanus. — 8. Nectarius (Avignon). — 9. Constantius. — 10. Maximus (Riez). — 11. Asclepius (Cavaillon). — 12. Theodorus (Fréjus). — 13. Iustus (Orange). — 14. Ingenuus (Embrun). — 15. Augustalis (Toulon). — 16. Superventor (3). — 17. Ynantius. — 18. Fonteius (Vaison). — 19. Palladius.